1

2023年 9月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 シ ー ア ー ル イ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 亀山 忠秀

 （証券コード 3458東証プライム)

問合せ先 取 締 役 執 行 役 員 後藤 信秀

 （TEL 03－5572－6600）

中期経営計画の上方修正に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、2021 年 9 月 9 日に公表いたしました第 2次中期

経営計画における目標数値の上方修正について、下記のとおり決議いたしましたので、お知

らせいたします。

記

１．中期経営計画における数値目標（連結）の修正

目標数値 当初計画

（2021 年 9 月 9 日公表）

修正計画

（2023 年 9 月 13 日公表）

事業利益i
2026 年 7 月期までに

120 億円

2026 年 7 月期までに

140~150 億円

最終年度 ROE 15％以上 15％以上（変更なし）

２．修正の理由

   当社は、物流不動産のワンストップサービスを提供する企業グループから、物流を支え

る全てのサービスの基盤となる企業グループへと、既存領域の更なる成長、海外事業の拡

大・収益化、新規事業の拡充・収益化を通じ、社会へ貢献し続ける企業への成長を図るた

め、第 2 次中期経営計画（2022 年 7 月期～2026 年 7 月期）を策定いたしました。

中期経営計画における基本方針には大きな変更はございませんが、各セグメントの利

益計画を見直し、各期の予想事業利益をアップデートした結果、事業利益の数値目標を上

方修正することといたしました。

３．その他

詳細につきましては、本日公表の 2023年 7月期通期決算説明資料をご覧ください。

（注）数値目標につきましては、発表日現在において入手可能な情報に基づき作成したも

のであり、実際の業績は今後様々な要因によって目標数値と異なる場合があります。

以 上

i 事業利益＝営業利益+持分法投資損益+のれん償却費(連結子会社・持分法適用会社)+事業投資

による損益